議案第１３０号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２８年９月７日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

路 線 名 延 長

ｍ

幅 員

ｍ

起   点 終   点 重要な経過地

Ｄ第６８１号線 60 01 4 00

さいたま市南区白幡

四丁目１３１７番２

地先

さいたま市南区白幡

四丁目１３１７番３

地先

２２５６５号線 49 23 4 00

さいたま市見沼区大

字大谷字稲荷８８番

４地先

さいたま市見沼区大

字大谷字稲荷８８番

３地先

２２５６６号線 31 36 4 00

さいたま市見沼区大

字南中野字道半山７

０９番２地先

さいたま市見沼区大

字南中野字道半山７

０１番２地先

３２７４１号線 414 36

16

～

70

00

00

さいたま市西区大字

指扇字増永３５８５

番１地先

さいたま市西区大字

指扇字金井１７４７

番１地先

４１６９９号線 96 71 4 00

さいたま市西区大字

土屋字瀬戸谷２７０

番６地先

さいたま市西区大字

土屋字瀬戸谷２７０

番９地先

４ ５ １ ０ 号 線 82 82 4 50

さいたま市岩槻区城

町一丁目１５６５番

１５地先

さいたま市岩槻区城

町一丁目１５６５番

２地先

５ ３ ５ ９ 号 線 44 98 5 00

さいたま市岩槻区南

平野二丁目２番９地

先

さいたま市岩槻区南

平野二丁目２番２１

地先

認　定　路　線

起点 終点

凡　　例

Ｌ ＝ 延長　　　　　　　Ｗ ＝ 幅員

参 考 案 内 図

D第６８１号線認定
L=60.01m W=4.00m

D第３２８号線

D第３５０号線 辻保育園

参 考 案 内 図

２２５６５号線認定
L=49.23m W=4.00m

大谷小学校

２２５４７号線 ２０９８３号線

東中野自治会館

参 考 案 内 図

２２５６６号線認定
L=31.36m W=4.00m

２０４７３号線

２０４８０号線

参 考 案 内 図

３２７４１号線認定
L=414.36m W=16.00～70.00m

３１６９３号線

３１６４９号線

ＪＲ西大宮駅

参 考 案 内 図

土屋中学校

４０８９２号線

４１６９９号線認定
L=96.71m W=4.00m

参 考 案 内 図

４５１０号線認定
L=82.82m W=4.50m

岩槻区保健センター

４０６７号線

参 考 案 内 図

５３５９号線認定
L=44.98m W=5.00m

春日部市

５２８１号線

５２７８号線

南平野公園